Impiorū in parentes

rum/lactando et vigilando pro te: et alia absque numero que commemorat Ambrosio: Honora igitur patrem tuum et gemitus matris tue ne obliuiscaris. **Eccl.** vii. Memoro quod nisi per illos non fuisses: retribue illis sicut et ipsi tibi. **vid.** de ubi super. **g.** xxiij. Audi dominum precipientem: Honora patrem tuum et matrem tuam/ ut sis longeuus super terram. Plane digni sunt ut in vita sua confundantur et abbrevientur/ quod principium vite sue non honorant. Absolon suspensus in quercu: quod patrem de regno expulit. **Ebam** maledictus: quod verenda patris monstrauit. **Filius Nabuchodonosor** mala morte periit: quod patrem in trecenta frustra ne resurgeret rescindi iussit/ et vulturibus proci. **g.** xv. et est magister in bisto. **sco.** Noli o fili esse talis filius/ ne tibi talia contingant. Sed esto ut **Abraham** filius **Marie**/ quod eam sub cruce commedauit **Joanni**: doces nos ut vsque ad mortem diligentiam eorum habeamus/ quod genuerunt nos. **Sonet** in auribus tuis quod dicitur: Qui maledicit patri suo et matri horum impiorum et stultorum filiorum. **Rudeo** quod vna causa est negligentia parentum/ quod eos non bene instituunt a teneriori etate. **Clamas**: O pessimum habeo filium et filiam/ inobedientes/ vitiosos etc. Nihil mireris o frater/ si habetis quod seminasti: quod seminat fabas/ non metit lentescens. **Quo** de sacco semen extrahes quod non imposuisti? **Seminasti** agros hunc malis moribus/ vitijs/ et illos iam producit: si virtutes seminasses in noualia hec/ in nouellum cor et triticum etc. plane iam meteres de eo obedientiam/ castitatem/ pietatem etc. **Talem** fructum recipis quem plantasti: expectas tu ficus cum plataucris spinas et tribulos. **Secunda** causa est tua propria malitia. **Talem** enim sentis tibi qualis tu fuisti patri tuo et matri. **Qua** igitur mensura mensus fuisti parentibus/ tali mensura remetietur et tibi. **Tu** parentibus fuisti ingratus/ impius durus: et talis igitur iure est tibi tuus filius. **Filius** quidam traxit patrem suum ad quandam locum crinibus siue capillis. **Cumque** eo puenisset clamauit pater: **Cessa** cessa: hucusque in eum locum etiam ego patrem meum traxi capillis. **Ecce** recompensa iusta. **Tertia** causa/ tua in deum pietas: quod enim non induristi filium tuum ut esset obediens deo: ideo merito puniris in hoc quod neque tibi obedit: educaisti eum mundo/ et non deo. **Non** fecisti ut **Job**/ quod pro filiis sollicitus erat: et hostias offerebat pro eis/ ne forsitan peccassent: et diligentiam magnam habuit quomodo eos deo nutrirer. **Non** sic modo est/ sed contraria est eorum diligentia: nam eos mundo nutriunt/ ut sunt gloriiosi/ diuites. **Plane** secundum **Chrysostomum**. **Matres** quod corpus natoz amat/ aias permittunt: desiderantes eos bene valere in hoc seculo/ non curantes quod passi fuerint in alio. **Aliis** multitas suis filijs prouidet/ alie bonozes: et nemo filijs suis prouidet deum. **Perditionem** illorum cum magno precio parant: et salutem illis nec dono accipere volunt. **Si** viderint illos pauperes/ tristat et suspirat. **Si** autem viderint illos peccatores/ nemo tristat: ut ostendant quomodo corporum sunt parentes/ non animarum. **g.** ix. ubi est. **Sed** quod igitur ageremus? **Horum** contraria: fac plateas eos in pueritia: fac eos rectos et bonos: fac quod iubet **Eccl.** vii. **Si** filij ti